蓄電容量
12.7kW hタイプ
初期実効容量10 .9kWh
（ JEM 1511による）
蓄電容量
6.3kW hタイプ
初期実効容量5.4kW h
（ JEM 1511による）
Smart  PV Mult i 蓄電システム
ライフスタイルに合わせて、組合せ自由自在。
コンパクト 設計で置き場所に困らない。
Smart  PV Mult i 蓄電システム
ライフスタイルに合わせて、組合せ自由自在。
スリムなデザインで様 な々置き場所に対応。
品名 品番 構成機器
スマート PVマルチ
6.5kW h CB-P65M0 5A ●マルチ蓄電パワーコンディショ ナ/ PCS-RP1A  ●蓄電池ユニット / CB-LMP65A
●マルチ蓄電システムゲートウェイ / RC-30 7A
9.8kW h CB-P98M0 5A ●マルチ蓄電パワーコンディショ ナ/ PCS-RP1A  ●蓄電池ユニット / CB-LMP98A
●マルチ蓄電システムゲートウェイ / RC-30 7A
16.4 kW h CB-P164 M0 5A ●マルチ蓄電パワーコンディショ ナ/ PCS-RP1A  ●蓄電池ユニット / CB-LMP164A
●マルチ蓄電システムゲートウェイ / RC-30 7A
※上記パッケージ型番とは別に、ケーブル等の部材が必要となります。
品名 品番 構成機器
スマート PVマルチ
6.3kW h CB-P63M50 5A ●マルチ蓄電パワーコンディショ ナ/ PCS-RP1A  ●蓄電池ユニット / CB-LMP127A
●マルチ蓄電システムゲートウェイ / RC-30 7A
12.7kW h CB-P127M0 5A ●マルチ蓄電パワーコンディショ ナ/ PCS-RP51A ●蓄電池ユニット / CB-LMP63A
●マルチ蓄電システムゲートウェイ / RC-30 7A
※上記パッケージ型番とは別に、ケーブル等の部材が必要となります。
■様々な置き場所に対応。家屋の外観にもマッチするスリムデザイン。
■熱安定性や安全性に優れるリン酸鉄リチウム採用。